
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2017–2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

1.ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

 

                İlan Tarihi: 03/11/2017 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati 
Öğr. 

Say. 
Gözetmenler 

Sınav Derslikleri 

 
MET 1001 Met. ve Malz. Müh. Giriş Yrd. Doç. Dr. Erdem AKÇA 12.12.2017 13.00 69  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 1002 Bilgisayar Destekli Çizim  - - 0  Fakülte Bilgisayar Dersliği 

FİZ 1111 Genel Fizik 1 Prof. Dr. Ebru ŞENADIM TÜZEMEN 09.12.2017 10.00 77  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

FİZ 1115 Genel Fizik Laboratuvarı 1 Prof. Dr. Emine ÖZTÜRK 16.12.2017 10.00 4  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
KIM 1031 Genel Kimya 1 Yrd. Doç. Dr. Halis MARŞAN 11.11.2017 13.00 74  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

KIM 1531 Genel Kimya Lab. 1 Yrd. Doç. Dr. Cemalettin UYAN 
DTS-1 07.11.2017 

13.00 25  Fen Fak. Kimya Bölümü Lab. 
DTS-2  

MAT 1155 Genel Matematik 1 Öğretim Görevlisi İrade AMİROV 18.11.2017 10.00 97  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
UTÜR 1001 Türk Dili 1 Okutman Tolga ORHANLI     07.11.2017 08.00 6  CÜZEM Online Sınav 

UYDİ 1001 İngilizce 1 Okutman Cengiz SÖNMEZ 08.11.2017 08.00 6  CÜZEM Online Sınav 

MET 2001 Malzeme Bilimi 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 02.12.2017 14.00 150  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 2003 Metalurji Termodinamiği 1 Prof. Dr. Mehmet KUL 20.11.2017 13.00 158  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

TMB 2279 İstatistik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 08.12.2017 10.00 112  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Öğretim Görevlisi Suat BİLGİN 11.11.2017 10.00 135  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAD 2636 Cevher Hazırlama Doç. Dr. Hülya KURŞUN 29.11.2017 15.00 96  Bölüm Derslikleri, MAK. 1 

TMB 1172 Statik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 05.12.2017 13.00 133  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

UENF 1100 Temel Bilgi Tekn. Kullanımı Okutman Tercan KANTOS 09.11.2017 08.00 14  CÜZEM Online Sınav 

UATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Okutman Abbas ÖZFIRAT 06.11.2017 08.00 19  CÜZEM Online Sınav 

MET 3001 Fiziksel Metalurji 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 21.11.2017 17.00 122  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 3005 Seramik Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 23.11.2017 09.00 73  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 3009 Malzemenin Mekanik Özellikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 04.12.2017 09.00 119  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3011 Seramik Laboratuvarı Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 23.11.2017 13.00 67  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3017 Mekanik Metalurji Laboratuvarı Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 27.11.2017 15.00 84  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3021 Taşınım Olayları Yrd. Doç. Dr. Erdem AKÇA 08.12.2017 13.00 64  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3023 Demir-Çelik Üretimi Prof. Dr. Mehmet KUL 29.11.2017 09.00 136  Bölüm Derslikleri, MAK. 2 

MET 3018 Polimer Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Erdem AKÇA 23.11.2017 15.00 44  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4001 Korozyon Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 11.12.2017 17.00 68  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4025 Malzeme Analiz Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 01.12.2017 09.00 59  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4013 Döküm Teknolojisi Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 28.11.2017 13.00 63  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4015 Refrakterler ve Endüstriyel Fırınlar Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 22.11.2017 15.00 36  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4019 Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 04.12.2017 13.00 5  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4037 Toz Metalurjisi Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 21.11.2017 10.00 21  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi  Doç. Dr. Hülya KURŞUN 06.12.2017 13.00 49  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
TMB 4003 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 Doç. Dr. Hülya KURŞUN 07.12.2017 10.00 29  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
SSD 4011 Uygulamalı Girişimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 18.11.2017 12.00 39   



METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2017–2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

2.ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

 

                İlan Tarihi: 03/11/2017 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati 
Öğr. 

Say. 
Gözetmenler 

Sınav Derslikleri 

 
MET 1001 Met. ve Malz. Müh. Giriş Yrd. Doç. Dr. Erdem AKÇA 12.12.2017 13.00 3  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 1002 Bilgisayar Destekli Çizim  - - 0  Fakülte Bilgisayar Dersliği 

FİZ 1111 Genel Fizik 1 Prof. Dr. Ebru ŞENADIM TÜZEMEN 09.12.2017 10.00 15  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

FİZ 1115 Genel Fizik Laboratuvarı 1 Prof. Dr. Emine ÖZTÜRK 16.12.2017 10.00 0  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
KIM 1031 Genel Kimya 1 Yrd. Doç. Dr. Halis MARŞAN 11.11.2017 13.00 4  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

KIM 1531 Genel Kimya Lab. 1 Doç. Dr. Selçuk ŞİMŞEK 
DTS-1 06.11.2017 

17.00 4  Fen Fak. Kimya Bölümü Lab. 
DTS-2  

MAT 1155 Genel Matematik 1 Öğretim Görevlisi İrade AMİROV 18.11.2017 10.00 22  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
UTÜR 1001 Türk Dili 1 Okutman Tolga ORHANLI     07.11.2017 08.00 0  CÜZEM Online Sınav 

UYDİ 1001 İngilizce 1 Okutman Cengiz SÖNMEZ 08.11.2017 08.00 0  CÜZEM Online Sınav 

MET 2001 Malzeme Bilimi 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 02.12.2017 14.00 31  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 2003 Metalurji Termodinamiği 1 Prof. Dr. Mehmet KUL 20.11.2017 13.00 35  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

TMB 2279 İstatistik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 08.12.2017 10.00 16  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Öğretim Görevlisi Suat BİLGİN 11.11.2017 10.00 36  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAD 2636 Cevher Hazırlama Doç. Dr. Hülya KURŞUN 29.11.2017 15.00 9  Bölüm Derslikleri, MAK. 1 

TMB 1172 Statik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 05.12.2017 13.00 27  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

UENF 1100 Temel Bilgi Tekn. Kullanımı Okutman Tercan KANTOS 09.11.2017 08.00 1  CÜZEM Online Sınav 

UATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Okutman Necip GÜNAYDIN 06.11.2017 08.00 2  CÜZEM Online Sınav 

MET 3001 Fiziksel Metalurji 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 21.11.2017 17.00 38  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 3005 Seramik Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 23.11.2017 09.00 4  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 3009 Malzemenin Mekanik Özellikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 04.12.2017 09.00 37  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3011 Seramik Laboratuvarı Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 23.11.2017 13.00 5  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3017 Mekanik Metalurji Laboratuvarı Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 27.11.2017 15.00 17  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3021 Taşınım Olayları Yrd. Doç. Dr. Erdem AKÇA 08.12.2017 13.00 6  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3023 Demir-Çelik Üretimi Prof. Dr. Mehmet KUL 29.11.2017 09.00 59  Bölüm Derslikleri, MAK. 2 

MET 3018 Polimer Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Erdem AKÇA 23.11.2017 15.00 20  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4001 Korozyon Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 11.12.2017 17.00 33  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4025 Malzeme Analiz Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 01.12.2017 09.00 33  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4013 Döküm Teknolojisi Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 28.11.2017 13.00 33  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4015 Refrakterler ve Endüstriyel Fırınlar Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 22.11.2017 15.00 16  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4019 Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 04.12.2017 13.00 2  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4037 Toz Metalurjisi Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 21.11.2017 10.00 13  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi  Doç. Dr. Hülya KURŞUN 06.12.2017 13.00 23  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
TMB 4003 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 Doç. Dr. Hülya KURŞUN 07.12.2017 10.00 15  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
SSD 4011 Uygulamalı Girişimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 18.11.2017 12.00 20   


